
Burmistrz Miasta Milanówka

działając zgodnie z art. 94 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. 
U.  z  2006  r.,  Nr  164,  poz.  1163  ze  zm.)  w  postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego nr 340/45/07 w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 
nie  przekraczającej  kwot  określonych  na  podstawie  art.  11  ust.8  Ustawy  Prawo  Zamówień 
Publicznych na 

„Koncepcja  sieci  ścieżek  rowerowych  na  terenie  Gmin  Zachodniego  Mazowsza 

zrzeszonych w Stowarzyszeniu Mazovia”

OGŁASZA ZAWARCIE UMOWY

w dniu 30.11.2007 roku z firmą:

Studio LARGO s. c.
Laura Dawidson, Jerzy Pietkiewicz

                  Rozalin ul. Parkowa 33A
                05-831 Młochów

na kwotę netto: 103.700,00 zł

Ogłoszenie umieszczone w BZP w dniu 03.12.2007 roku 
Numer 238313-2007

                             
                       

 Burmistrz Miasta Milanówka
-/-

Jerzy Wysocki

Nr0621/ 323/07 od 03.12.2007r  do 17.12.2007r (14dni)

Opr.  Kinga Niedźwiecka-Reszczyk


